

## **Nicotech Holding ApS**

Syrenvej 15  
2970 Hørsholm  
CVR-nr. 26610621

## **Årsrapport 01.11.2017 - 31.10.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.12.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Kim saksager

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 31.10.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Nicotech Holding ApS  
Syrenvej 15  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 26610621  
Hjemsted: Hørsholm  
Regnskabsår: 01.11.2017 - 31.10.2018

### Direktion

Kim Saksager

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabet hovedaktivitet består i at eje anparter/aktier i ILS Laboratories Scandinavia ApS, samt øvrig investering.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.895 t.kr. mod et overskud på 1.779 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre driftsindtægter		72.000	72
Andre eksterne omkostninger		<u>(9.683)</u>	<u>(23)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>62.317</b>	<b>49</b>
Af- og nedskrivninger	1	<u>(64.000)</u>	<u>(64)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(1.683)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.936.902	1.752
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	33
Andre finansielle indtægter		2.254	24
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(53.979)</u>	<u>(7)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.883.494</b>	<b>1.787</b>
Skat af årets resultat	3	<u>11.633</u>	<u>(8)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.895.127</u></b>	<b><u>1.779</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000	500
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		936.902	752
Overført resultat		<u>708.225</u>	<u>527</u>
		<b><u>1.895.127</u></b>	<b><u>1.779</u></b>



## Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.667	233
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>168.667</b>	<b>233</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		9.393.529	8.457
Andre tilgodehavender		500.435	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>9.893.964</b>	<b>8.457</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>10.062.631</b>	<b>8.690</b>
Udskudt skat		6.206	7
Tilgodehavende selskabsskat		398	493
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.604</b>	<b>500</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.002.155	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.002.155</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>90</b>	<b>5.927</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.008.849</b>	<b>6.427</b>
<b>Aktiver</b>		<b>17.071.480</b>	<b>15.117</b>

## Balance pr. 31.10.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.543.529	7.607
Overført overskud eller underskud		6.437.712	5.729
Forslag til udbytte for regnskabsåret		250.000	500
<b>Egenkapital</b>		<b>15.356.241</b>	<b>13.961</b>
Skyldig selskabsskat		341.445	323
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>341.445</b>	<b>323</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	13
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.355.294	718
Skyldig selskabsskat		0	96
Anden gæld		6.000	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.373.794</b>	<b>833</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.715.239</b>	<b>1.156</b>
<b>Passiver</b>		<b>17.071.480</b>	<b>15.117</b>
Eventualforpligtelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	7.606.627	5.729.487	500.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)
Årets resultat	0	936.902	708.225	250.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>8.543.529</b>	<b>6.437.712</b>	<b>250.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				13.961.114
Udbetalt ordinært udbytte				(500.000)
Årets resultat				1.895.127
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>15.356.241</b>

## Noter

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Af- og nedskrivninger</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	64.000	64
	<b>64.000</b>	<b>64</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	40.649	0
Renteomkostninger i øvrigt	13.330	7
	<b>53.979</b>	<b>7</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	3
Ændring af udskudt skat	357	5
Refusion i sambeskatning	(11.990)	0
	<b>(11.633)</b>	<b>8</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.</b>
Kostpris primo		350.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>350.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(117.333)
Årets afskrivninger		(64.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(181.333)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>168.667</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Andre tilgode- havender kr.</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	850.000	0
Overførsler	0	492.893
Tilgange	0	500.435
Afgange	0	(492.893)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>850.000</b>	<b>500.435</b>
Opskrivninger primo	7.606.627	0
Andel af årets resultat	1.936.902	0
Udbytte	(1.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>8.543.529</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>9.393.529</b>	<b>500.435</b>

Andre tilgodehavender vedrører tilgodehavender i sambeskatningskredsen for indkomstår 2018

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>	<b>Egenkapital kr.</b>	<b>Resultat kr.</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
ILS Laboratories Scandinavia ApS	Allerød	ApS	100,0	9.393.529	1.936.902

## 6. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
